

# Årsredovisning

för

**ABRASIVE SOFTWARE AB**

556065-8766

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Abrasive Software AB intygar att resultat- och balansräkning i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 10 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm 10 juni 2024



.....  
Brian Rothery

2024061209377

# Årsredovisning

för

**ABRASIVE SOFTWARE AB**

556065-8766

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm, och är moderbolag med 100% ägande till dotterbolaget Brian Software AB. Dotterbolaget är satt i likvidation under 2023, och likvidationen slutfördes under första halvåret 2024.

### Flerårsöversikt

Kkr	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	207	385	358	403	359
Resultat efter finansiella poster	1 264	30	61	17	-49
Soliditet	96%	96%	97%	96%	95%

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserade Vinstmedel	TOTAL
Vid årets början	100 000	20 000	5 434 958	5 554 958
Utdelning			-3 380 000	-3 380 000
Årets resultat			1 264 786	1 264 786
Vid årets slut	100 000	20 000	3 319 744	3 439 744

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande:

Balanserat resultat	2 054 958
Årets resultat	1 264 786
<b>Summa ansamlade vinstmedel att disponera</b>	<b>3 319 744</b>

Styrelsen föreslår att ansamlade vinstmedel balanserar i ny räkning.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023	2022
Nettoomsättning		206 535	384 787
Övriga rörelseintäkter		-	-
<b>Summa intäkter</b>		<b>206 535</b>	<b>384 787</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-39 305	-44 739
Personalkostnader	2	-365 004	-310 195
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-197 774</b>	<b>29 853</b>
Ränteintäkter		13 044	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 450 902	-
<b>Resultat efter finansiellt netto</b>		<b>1 266 172</b>	<b>29 853</b>
Givet koncernbidrag		-2 100	-
Skatt på årets resultat		714	-39 548
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1 264 786</b>	<b>-9 695</b>

**BALANSRÄKNING**

TILLGÅNGAR	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Kapitalförsäkring		3 270 902	5 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 370 902</b>	<b>5 300 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	202 883
Förutbetalda kostnader		-	5 547
Övriga fordringar		44 093	1 732
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 093</b>	<b>210 162</b>
Kassa och bank		157 582	289 656
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 572 577</b>	<b>5 799 818</b>

## BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier à kvotvärde 100 kr)		100 000	100 000
Bundna reserver/Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital/ Fria reserver</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 054 958	5 444 653
Årets resultat		1 264 786	-9 695
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 319 744</b>	<b>5 434 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 439 744</b>	<b>5 554 958</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till dotterbolag		105 062	94 394
Skatteskuld		-	2 872
Övriga skulder		24 953	144 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	2 817	2 817
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>132 832</b>	<b>244 860</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 572 577</b>	<b>5 799 818</b>

## POSTER INOM LINJEN

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>			
<i>Ställda säkerheter</i>			
Övriga ställda panter - intecknat bostadsrättsbevis		Inga	Inga
<b>Summa ställda säkerheter</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>Summa ansvarsförbindelser</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>SUMMA STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

## BOKSLUTSKOMMENTARER

### Redovisningsprinciper

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar Abrasive Software AB ("bolaget") med dotterföretag i Sverige. Internvinster och mellan-havanden inom koncernen elimineras i koncernredovisningen.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar, bestående företrädesvis av inventarier och redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar.

#### Intäkter

Tjänsteuppdrag redovisas i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser.

#### Skatter

Koncernens totala skatt utgörs av betald skatt och latent skatt. Latent skatt utgörs av beräknad skatt på årets förändring av obeskattade reserver. Latent skatt beräknas enligt gällande skattesats för Sverige. I koncernens resultaträkningar redovisas skatter som om de i koncernen ingående bolagen hade varit att betrakta som separata beskattningsbara juridiska personer. I koncernens balansräkning redovisas de enskilda bolagens obeskattade reserver uppdelade på eget kapital

och latent skatteskuld. I resultaträkningen redovisas som latent skatt den skatt som är hänförlig till årets förändring av obeskattade reserver.

**NOTER - SAMTLIGA BELOPP I KR, OM EJ ANNAT ANGES**

**Not 1. Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

Inga inköp eller försäljningar har skett mellan koncernbolagen under året.

**Not 2. Personal**

MEDELANTALET ANSTÄLLDA	2023 Antal anställda	2023 Varav män	2022 Antal anställda	2022 Varav Män
Moderbolag	1	1	1	1
Dotterföretag	-	-	-	-
<b>KONCERNEN TOTALT</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR	2023 Löner och andra ersättningar	2023 Sociala kostnader	2023 Varav pensions- Kostnader	2022 Löner och Andra Ersättningar	2022 Sociala kostnader	2022 Varav pensions- Kostnader
Moderbolag	331 200	33 804	-	262 800	26 829	-
Dotterföretag	-	-	-	-	-	-
<b>KONCERNEN TOTALT</b>	<b>331 200</b>	<b>33 804</b>	<b>-</b>	<b>262 800</b>	<b>26 829</b>	<b>-</b>

Av moderbolagets pensionskostnader avser 0 (0) gruppens styrelse. Tantiem och därmed jämställd ersättning har inte utgått under året (f å 0).

**Not 3. Aktier och andelar i dotterföretag**

	Organisa- tionsnr.	Säte	Antal andelar	Kapital- andel %	Bokfört Värde
Dotterföretag Brian Software AB	556493-3132	Stockholm	1 000	100	100 000
<b>Summa</b>					<b>100 000</b>

Bokfört värde för dotterbolaget är oförändrat jämfört med föregående år.

**Not 4. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023	2022
Sociala avgifter	2 817	2 817
<b>Summa</b>	<b>2 817</b>	<b>2 817</b>

Stockholm 2024-06-10



Brian Rothery  
Styrelseordförande



Susan Cecilia Warner  
Styrelseledamot